La révolution pour votre
usine intelligente
Tensor IxB
Contactez -nous pour un devis ou une
démonstration
To
rq
ue

réduisant les installations et prenant en charge la
connectivité, la visualisation, la protection anti-
erreurs et les données.
ITB- A
Retrouvez tous les modèles ici
ICB-A
Retrouvez tous les modèles ici
Modèle Plage de couple
[Nm]
Vitesse
[r/min]
Longueur
[mm] Référence
ITB-A31
ITB-A31-05-10 1-5 2972 419.6 8436 0030 05
ITB-A31-10-10 3-12 1270 419.6 8436 0030 10
ITB-A31-15-10 5-15 944 419.6 8436 0030 15
ITB-A31-20-10 5-22 681 453.5 8436 0030 20
ITB-A61
ITB-A61-25-10 6-28 1294 478 8436 0060 25
ITB-A61-30-10 7-35 977 479.5 8436 0060 30
ITB-A61-40-10 8-40 727 491.5 8436 0060 40
ITB-A61-50-10 10-55 587 491.5 8436 0060 50
ITB-A61-70-13 15-80 424 503.3 8436 0060 70
ITB-A61-100-13 20-100 280 540.3 8436 0060 10
ITB-A61-150-13 30-160 195 576.5 8436 0060 15
ITB-A61-180-13 35-180 171 576 8436 0060 18
ITB-A61-200-20 40-200 171 578 8436 0060 20
ICB-A21
ICB-A21-07-06 1.4-7 1205 289.6 8436 0020 07
ICB-A21-15-10 4-15 755 300.3 8436 0020 15
Chargeurs et batteries Référence